do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259484 CONTRATANTE: FUNDO DE DESENV. DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB, VALOR TOTAL: R$ - 

110.446,85 (Cento e Dez Mil e Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais 

e Oitenta e Cinco Centavos); CONTRATADO: ANTUNES AUTO 

PEÇAS LTDA; OBJETO: aquisição de lubrificante e graxa para 

manutenção da frota do FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA - FUNDEB; VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259485 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, VALOR TOTAL: R$ - 46.545,00 

(Quarenta e Seis Mil e Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais); 

CONTRATADO: ANTUNES AUTO PEÇAS LTDA; OBJETO: 

aquisição de lubrificante e graxa para manutenção da frota do 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 

VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259486 CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE 

URUARÁ, VALOR TOTAL: R$ - 326.859,20 (Trezentos e Vinte e 

Seis Mil e Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos); 

CONTRATADO: M PONTES DA SILVA EIRELI; OBJETO: 

aquisição de lubrificante e graxa para manutenção da frota do 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; 

VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259487 CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, VALOR TOTAL: R$ - 3.245,00 (Três Mil e Duzentos 

e Quarenta e Cinco Reais); CONTRATADO: M PONTES DA 

SILVA EIRELI; OBJETO: aquisição de lubrificante e graxa para 

manutenção da frota do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259488 CONTRATANTE FUNDO DE DESENV. DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB, VALOR TOTAL: R$ - 

13.196,00 (Treze Mil e Cento e Noventa e Seis Reis; 

CONTRATADO: M PONTES DA SILVA EIRELI; OBJETO: 

aquisição de lubrificante e graxa para manutenção da frota do 

FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB; 

VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259489 CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, VALOR TOTAL: R$ - 1.040,00 (Um Mil 

e Quarenta Reais); CONTRATADO: M PONTES DA SILVA 

EIRELI; OBJETO: aquisição de lubrificante e graxa para 

manutenção da frota do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL; VIGÊNCIA:22/08/2025 à 22/08/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00036; CONTRATO 

Nº: 20259490 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

URUARÁ, VALOR TOTAL: R$ - 354.160,00 (Trezentos e 

Cinquenta e Quatro Mil e Cento e Sessenta Reais); CONTRATADO: 

FERREIRA E FERREIRA COMERCIO E SERVICOS EM 

VEICULOS LTDA; OBJETO: aquisição de lubrificante e graxa para